
PAKRUOJO RAJONO SAVIVALDYBĖS 
ADMINISTRACIJOS DIREKTORIUS 

ĮSAKYMAS 
DĖL PAKRUOJO RAJONO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS IR JAI PAVALDŽIŲ  

ĮSTAIGŲ  VEIKLOS SRIČIŲ, KURIOSE EGZISTUOJA DIDELĖ  KORUPCIJOS 
PASIREIŠKIMO TIKIMYBĖ, ANALIZĖS IR VERTINIMO 2014 METAIS NUSTATYMO 

2014 rn. rugsėjo 8 d. Nr. AV-788 
Pakruoj is 

Vadovaudamasis Lietuvos Respublikos korupcijos prevencijos istatymo 6 straipsnio 2 ir 3 
dalimis, Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2002 m. spalio 8 d. nutarimu Nr. 1601 ,,Dėl Korupcijos 
rizikos analizės atlikimo tvarkos patvirtinimo patvirtintos Korupcijos rizikos analizės atlikimo 
tvarkos 7 punktu ir atsižvelgdamas Lietuvos Respublikos specialiujų  tyrimų  tarnybos direktoriaus 
201 1 m. gegužės 13 d. jsakymu Nr. 2-170 ,,Dėl Valstybės ar savivaldybės jstaigų  veiklos sričių, 
kuriose egzistuoja didelės korupcijos pasireiškimo tikimybė, nustatymo rekomendacijų  
patvirtinimo patvirtintas Valstybės ar savivaldybės jstaigų  veiklos sričių, kuriose egzistuoja didelė  
korupcijos pasireiškimo tikimybė, nustatymo rekomendacijas: 

1. N u s t a t a u, kad 20 1 4 metais dėl korupcij os pasireiškimo tikimybės analizuojama ir 
vertinama Pakruojo rajono savivaldybės administracijos veiklos sritis - mokesčių, priskirtų  
savivaldybių  kompetencijai, nuolaidų  suteikimas ir viešosios jstaigos Pakruojo rajono pirminės 
sveikatos priežitiros centro (toliau - PSPC) veiklos sritis - vizitų  pas centro gydytojus 
organizavimas (veiklos sritys atitinka Lietuvos Respublikos korupcijos prevencijos įstatymo 6 
straipsnio 3 dalies 2 ir 4 punktuose nustatytus kriterijus). 

2. S u d a r a u darbo grupę  mokesčių, priskirtų  savivaldybių  kompetencijai, nuolaidų  
suteikimo ir vizitų  pas PSPC gydytojus organizavimo analizei ir vertinimui atlikti: 

Justinas Jasiukaitis - Pakruojo rajono savivaldybės administracijos direktoriaus 
pavaduotojas, darbo grupės vadovas; 

Asta Jakaitytė  - Pakruojo rajono savivaldybės administracijos Teisės skyriaus vedėja; 
Ingrida Kosteckienė  - Pakruojo rajono savivaldybės administracijos Finansų  skyriaus 

vedėja; 
Daiva Mykolaitienė  - Pakruojo rajono savivaldybės administracijos Centralizuoto vidaus 

audito skyriaus vedėja; 
Daiva Rocienė  - Pakruojo rajono savivaldybės administracijos civilinės saugos ir 

mobilizacijos vyriausioj i specialistė. 
3. P a v e d u darbo grupei: 
3.1. išanalizuoti Pakruojo rajono savivaldybės institucijų  teisės aktus, Savivaldybės tarybos 

ir administracijos priimtus sprendimus, atliktus veiksmus mokesčių, priskirtų  savivaldybių  
kompetencijai, nuolaidų  suteikimo ir vizitų  pas centro gydytojus organizavimo srityse, nustatyti ir 
vertinti konkrečius korupcij os rizikos veiksnius; 

3.2. nustatant korupcijos pasireiškimo tikimybę  vertinti duomenis nuo 2013 m. 111 ketvirčio 
pradžios iki 2014 m. 11 ketvirčio pabaigos: 

3.3. surašyti ir iki 2014 m. spalio 1 d. pateikti motyvuotą  išvadą  dėl korupcijos pasireiškimo 
tikimybės nustatymo. 

Šis įsakymas gali būti skundžiamas Lietuvos Respublikos administracinių  bylų  teisenos 
jstatymo nustatyta tvarka. 

2t - 
Administracijos direktorius 	 Virginijus Grigonis 


